
REPUBBLICA ITALIANA 


Regione Sicil iana 

Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro 

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego, dell'orientamento, dei servizi e delle attività formative 

Direzione Territoriale del Lavoro di Caltanissetta 

R.U.D.L. - D.D.S. n. !:f&3 del 	 20Hj 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTA 	 La circolare del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali n. 36 del 31 
DICEMBRE 2015 che, prevede " ... la costituzione delle Commissioni deputate 
all'esame di tutte le ISTANZE di cui alla presente Circolare , secondo quanto 
contenuto nei decreti interministeriali IO giugno 2012, 8 ottobre 2012, 22 aprile 2013 
e 14 febbraio 2014" 

CONSIDERATO 	 che in attuazione dei suddetti DD.lI. le commissioni sono composte: 
• 	 da due funzionari della D.T.L. di cui uno con funzioni di Presidente; 
• 	 da un funzionario dell' I.N.P.S. Designato dal Direttore Provinciale dello 

stesso Istituto; 

VISTA 	 La designazione del Direttore Provinciale INPS di Caltanissetta che nomma la 
Dr.ssa Gueli Lucia Maria rappresentante dell'INPS 

DECRETA 

ART. 1 


E' istituita presso la Direzione Territoriale del Lavoro con sede in Caltanissetta la commissione di 
cui alla circolare del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali n. 36 del 31 DICEMBRE 2015, che è 
cosÌ composta: 

l. 	 Dott.ssa Giovanna Volo 

Funzionario della D.T.L di Caltanissetta Presidente 


2. 	 Arch. Onofrio Chiparo 

Funzionario della D.T.L di Caltanissetta Componente 


3. 	 Dr.ssa Maria Lucia Gueli 
Responsabile Agenzia interna I.N.P.S. di Caltanissetta Componente 


ART. 2 


Per il funzionamento àell a Commissione non è previsto alcun onere a carico della Pubblica 
Amministrazione. 

ART. 3 

Il presente decreto verrà trasmesso al Dipartimento Regionale del Lavoro , dell'Impiego, 
dell'orientamento, dei servizi e deJe attività formative - Servizio VlL 

Caltanissetta Ii, 9 	G~ 
Il Dirigente del Servizio XX 

(Ing. Claud' CORTESE) 


